

	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Céleri râpé - Vinaigrette Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs 🍴 <b>Tortis Bio</b> - Emmental râpé <b>Camembert Bio</b> Liégeois chocolat	Céleri râpé - Vinaigrette Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs 🍴 <b>Tortis Bio</b> - Emmental râpé <b>Camembert Bio</b> Liégeois chocolat	Céleri râpé - Vinaigrette Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs 🍴 <b>Tortis Bio</b> - Emmental râpé <b>Camembert Bio</b> Liégeois chocolat
Mardi	Velouté de tomates <b>Omelette nature fraîche</b> Frites Suisse fruité <b>Pomme</b>	Velouté de tomates <b>Omelette nature fraîche</b> Frites Suisse fruité <b>Pomme</b>	Velouté de tomates <b>Omelette nature fraîche</b> Frites Suisse fruité <b>Pomme</b>
Mercredi			
Jeudi	Carottes râpées - Vinaigrette Jambon blanc Label Rouge 🏆 /Poisson pané 100 % filet Purée de pommes de terre Montcadi <b>Banane Bio</b>	Carottes râpées - Vinaigrette Jambon blanc Label Rouge 🏆 /Poisson pané 100 % filet Purée de pommes de terre Montcadi <b>Banane Bio</b>	Carottes râpées - Vinaigrette Jambon blanc Label Rouge 🏆 /Poisson pané 100 % filet Purée de pommes de terre Montcadi <b>Banane Bio</b>
Vendredi	Salade arlequin (céleri, carottes, radis, maïs) - Vinaigrette Gratin de poisson à la Dunkerquoise <b>Riz Bio</b> Pilaf jaune Yaourt sucré Marbré déguisé	Salade arlequin (céleri, carottes, radis, maïs) - Vinaigrette Gratin de poisson à la Dunkerquoise <b>Riz Bio</b> Pilaf jaune Yaourt sucré Marbré déguisé	Salade arlequin (céleri, carottes, radis, maïs) - Vinaigrette Gratin de poisson à la Dunkerquoise <b>Riz Bio</b> Pilaf jaune Yaourt sucré Marbré déguisé



Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs	Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Protéine de soja, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Camembert Bio	Camembert	Lait et produits à base de lait
Carottes râpées	Carotte	
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Emmental râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Frites	Frites	
Gratin de poisson à la Dunkerquoise	Ail, Colin/Lieu, Croûton, Emmental, Huile, Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Sauce béchamel, Tomate	Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait et produits à base de lait
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Marbré déguisé	Beurre doux, Cacao, Farine de blé, Lait de vache, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Sucre vanillé, Vermicelle décoratif	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Montcadi	Tomme	Lait et produits à base de lait
Omelette nature fraîche	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Pomme	Pomme	
Purée de pommes de terre	Eau de ville, Purée de légumes et pdt	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Riz Bio Pilaf jaune	Huile, Oignon, Riz d'or, Riz indica, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Salade arlequin (céleri, carottes, radis, maïs)	Carotte, Céleri, Maïs, Radis	Céleri et produits à base de céleri
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Tortis Bio	Huile, Sel fin, Torti	Céréales contenant du gluten
Velouté de tomates	Bouillon de légumes, Tomate	
Vinaigrette	Eau de ville, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait